
Страна 1 oд 2 

 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

бр. 1065 - 10 

28.12.2017. године 

БЕОГРАД 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за снабдевање, Немањина 

бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење  

понуда, за партију 2 јавне набавке, бр. 60/2017 – Моторна возила 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет јавне набавке су добра Моторна возила, ознака и назив из Општег речника 

набавке 34131000 "Pick-up" возила. Јавна набавка је обликована у 2 (две) партијe, а за 

партију 2 спроведена је у преговарачком поступку са објављивањем позива за 

подношење понуда (члан 35. став 1. тачка 1.), а након спроведеног отвореног поступка. 

Ред. бр. партије Назив добра Ј-ца мере Количина 

2. Аутомобил теретни, доставни до 1.0 t, са два седишта ком. 4 

4. Уговоренa вредност  

За партију број 2 износи 5.936.000,00 динара без ПДВ.  

5. Критеријум за доделу уговора  

Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора је „економски најповољнија понуда“. 

Елементи критеријума економски најповољнија понуда су: 

Ред.бр. Елементи критеријума 
Максималан број пондера по 

елементу критеријума 

1 Цена 80 пондера 

2 Рок испоруке 3 пондера  

3 Гарантни рок 12 пондера 

4 Сервисни интервал у гарантном року 5 пондера 

УКУПНО: 100 пондера 

6. Број примљених понуда 

За партију 1 примљена је 1 понуда. 



Страна 2 oд 2 

7. Највиша и најнижа понуђена цена 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 2 износи 5.936.000,00 динара без ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена за партију 2 износи 5.936.000,00 динара без ПДВ. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

Понуда није поднета са подизвођачем. 

10.Датум доношења одлуке о додели уговора 

Одлука о додели уговора је донета 12.12.2017. године, бр. 1065-4. 

11.Датум закључења уговора 

Уговор за партију 2 је закључен дана 28.12.2017. године. 

12.Основни подаци о добављачу 

ПОНУЂАЧ Основни подаци о понуђачу 

Адреса: Лепенички Булевар бр.47,34000 Крагујевац 

Матични број: 20816449 

ПИБ: 107504354 
NIKOM-AUTO 

DOO 
Шифра и назив претежне делатности: 4520 – Одржавање и 

поправка моторних возила 

13.Период важења уговора 

Уговор важи до тренутка потпуне реализације уговора и до истека гарантног рока. Рок 

испоруке за партију 2 је 79 дана од дана обостраног потписивања уговора. Гарантни рок 

је 60 месеци од дана испоруке добара за комплетно средство. 

14.Околности које представљају основ за измену уговора 

У складу са конкурсном документацијом. 

       Н А Ч Е Л Н И К 

       п у к о в н и к 

сц Ненад Иванчевић, дипл. инж. 


